Balansrapport

SPF Falubygden
Period 201301 tom ver A 22 - Prel IB

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

1010 Kassa

1050 Swedbank, bankgiro

1051 Swedbank, placeringskonto
1052 Resegaranti

1080 Nordea, Sekura

1081 Nordea, Spark. Foretag

1090 Liansfors. Bank, Fastrantekto
1091 Lansfors Bank, Plac.kto
1210 Kundfordringar

1311 Forutbet kostn reseverks.
1313 Forutbet kostn serviceavtal mm
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga placeringar

1820 Inventarier

1829 Avskrivningar pa inventarier
Summa kortfristiga placeringar

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

Beriknat resultat
Summa eget kapital

Skulder

2300 Skulder

2320 Medl.avg. kommande ar
2321 Avgift resa kommande ar
2324 Resrv. medel for véntj.
2987 Balanserat resultat

Summa skulder

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

BL Administration 2008.2.106

ING BALANS
130101

2 510,70
53 659,07
32 307,12
50 447,02
90 792,52

737948
93 348,24

477,87

1 800,00

104 418,00
1 260,00
438 400,02

15061.50
-15 061,50
0,00

0,00

438 400,02

0,00
0,00

36 474,00
-1 880,00
-158 940,00
-30 000,00
211 106,02
-438 400,02

-438 400,02

Rikenskapsar 2013-01-01 - 2013-12-31

DENNA PERIOD UTG SALDO

130101-130131 =>130131

0,00 2510,70

4559125 99 250,32

580 000,00 612 307,12

0,00 50 447,02

0,00 90 792.52

0,00 7379.48

0,00 93 348,24

0,00 477,87

-1 200,00 600,00

0,00 104 418,00

-1 260,00 0,00

623 131,25 1061 531,27

Obed. Mhg  FJug
Neblp bel, 334 083

0,00 15 061,50

0,00 -15 061,50

0,00 0,00

0,00 0,00

623 131,25 1061 531,27

-786 450,25 786 450,25

-786 450,25 -786 450,25

2 499.00 33 975,00

1 880,00 0.00

158 940,00 0,00

0,00 -30 000,00

0,00 211 106,02

163 319,00 -275 081,02

-623 131,25 -1 061 531,27

Utskriven 2013-01-13 11:22



